
 
 

 

 

Szanowni Państwo, 

Mam zaszczyt zaprosić Państwa na I Międzynarodowe Forum Ekologiczne, które odbędzie się         

w dniach 16-18 września 2014 roku w Kołobrzegu. Forum organizowane jest przez Polską Fundację 

Ekologiczną, a partnerem merytorycznym jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska                     

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

 

I Międzynarodowe Forum Ekologiczne, w którym udział weźmie ponad 600 osób oraz 

zorganizowane równolegle targi ekologiczne EKO Kołobrzeg 2014 będą doskonałym miejsce do 

podjęcia dialogu i wymiany doświadczeń w zakresie zrównoważonego rozwoju i poszanowania 

środowiska. Przedstawiciele samorządów, świata nauki i gospodarki, mediów oraz środowisk 

związanych z ekologią, dokonają analizy i oceny aktualnych zagrożeń i wyzwań, między innymi          

w obszarze energii odnawialnej, gospodarki odpadami, gospodarki wodnej oraz ochrony przyrody. 

 

W związku z planowanym szerokim spektrum podejmowanych zagadnień proekologicznych, 

jak również bardzo dużym zainteresowaniem Forum, zaplanowaliśmy 4 bloki tematyczne, każdy 

składający się z 5 paneli w ramach których, podczas 3 dni Forum, wystąpienia wygłosi blisko 150 

prelegentów reprezentujących różne środowiska. Jesteśmy przekonani, że dzięki owocnym obradom 

Forum zostaną wypracowane wnioski i rekomendacje, co do kierunków kształtowania przyszłej 

polityki ekologicznej. 

 

W załączeniu przesyłam agendę oraz formularz zgłoszeniowy. Prosimy o odesłanie formularza 

zgłoszeniowego do dnia 18 sierpnia 2014 pod numer faksu 91/4351943 lub e-mailem na adres: 

biuro@ekologiczna.org. Rejestracji można również dokonać poprzez formularz elektroniczny na 

stronie www.forum-ekologiczne.pl/rejestracja-uczestnikow  

 

Jednocześnie zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.forum-

ekologiczne.pl, na której znajdą Państwo aktualne informacje na temat programu Forum i targów,        

a także inne niezbędne informacje dotyczące Forum. W razie potrzeby z przyjemnością odpowiemy na 

Państwa pytania. Osoba do kontaktu: Klaudia Batowska, tel. 91/ 4351927. E-mail: 

biuro@ekologiczna.org, biuro czynne jest w godzinach 8-16. 

 

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w I Międzynarodowym Forum Ekologicznym. 

 

Z wyrazami szacunku, 

                                                                                                 

Jacek Chrzanowski                                                                              Arkadiusz Porada        

Prezes Zarządu                                                       Prezes Zarządu Polskiej Fundacji Ekologicznej 
 WFOŚIGW w Szczecinie                                    
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